УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

o r -

город Тимашевск
№ £

Об итогах районного методического объединения
учителей начальных классов но теме

«Планирование и организация методической работы учителей начальных
классов на 2024-2025 учебный год». Мастер-класс для учителей начальных

классов «Оформление программ в конструкторе
по обновлённым ФГОС НОО»

2024-2025 учебный год». Мастер-класс для учителей
«Оформление программ в конструкторе

Согласно плану работы МКУ «Центр развития образования»
муниципального образования Тимашевский район 23 августа 2024 г. было
проведено районное методическое объединение учителей начальной школы
по теме «Планирование и организация методической работы учителей
начальных классов на
начальных классов
по обновлённым ФГОС НОО».

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Объявить благодарность Диденко Ольге Наилевне, руководителю

районного методического объединения учителей начальной школы
за подготовку и проведение методического мероприятия.

2. Объявить благодарность за участие в районном методическом
объединении следующим педагогическим работникам:

Попрядухиной Анастасии Дмитриевне, учителю начальной школы МБОУ
СОШ №1, за представленный материал по теме «Я современный учитель»,
по страницам Семёновского слёта;

Некрасовой Ольге Ивановне, учителю начальной школы МБОУ СОШ
№> Ю, за представленный материал по теме «Приёмы рефлексии в начальной
школе в соответствии с ФГОС»;

Васюковой Кристине Александровне, учителю начальной школы МБОУ
СОШ № 13, за представленный материал по теме ««Методы формирования
функциональной грамотности в начальной школе»;

Архиповой Ирине Витальевне, учителю начальньгхтклассов МБОУ СОШ
Лг9 16, за представленный материал по теме «Мастер-класс-«Создание флэпбука
как эффективного способа развития функциональной грамо/ности»;

СОШ №2

2

Гуть Елене Викторовне, учителю начальной школы МБОУ СОШ № 2,
за представленный материал по теме «Развитие функциональной грамотности
на уроках математики в начальной школе».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста
МКУ «Центр развития образования» Щербина Е.И.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Т.П. Волошина

J

У П РА В Л Е Н И Е  О Б РА ЗО В А Н И Я
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМА ШКВСКИЙ РАЙОН

‘Г Т Т Г Г .Я 'У Л  к  ^и г  ш \ л э

от -/A  МУ7 .ММлАУ Ш

город Тимншевск

О проведении муниципального этапа краевого конкурса
«ЭКОсемья»

В соот ветствии с приказом государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Краснодарского края «Эколого-биологический
Центр» от 30 января 2024 г, Аб 17 «О проведении краевого конкурса
ЭКОсемья»» п р и к а з  ы в а  ю:

1. Утвердить;
1.1. Срок проведения муниципального этапа краевого конкурса

«Семейные экологические проекты» до 5 октября 2024 г.
1.2. Конкурсную комиссию муниципального образования Тимашевский

район по проведению Конкурсного отбора материалов педагогических
работников общеобразовательных организаций в следующем еоеише;

Колесникова Т.В., методист МКУ «Центр развития образования»:
Сорокина К.Г., педагог дополнительного образования МБУДО ЦГ

«Солнечный город»;
Смирнова Е.А., педагог дополнительного образования МБУДО ЦТ

«Калейдоскоп»;
Брюхо вских О.И., учитель начальных классов МАО У СОШ Ас 11;
Гуть Е.В., учитель начальных классов МБ О У СОШ Аб 2:
Лаврук Т.В., учитель начальных классов МБОУ СОШ Аб 4;
Шеремет А.А., воспитатель МБОУ д/с Аб 11;
Стратиенко Е.В., воспитатель МБОУ д/с Аб 19
Едзоева Л.А., воспитатель МБОУ д/с Аб 21.
2. Образовательным организациям предоставить до 3 октября 2024 г. до

12.00 конкурсный материал для участия в конкурсе в МКУ «Центр развития
образования» муниципального образования Тимашевский район (кабинет Аб 4).
По номинациям: «Вторая жизнь упаковки», «]ДэашаяУктщга», «Земля -  наш
общий дом» принимаются от организации МЦ2>' Третья работа
рассматривался не будет.